Kompaktes Feldbus-Power-Hub-
Motherboard mit Host-System-
Steckverbindern
MBHC-FB-4R.HSC*
< 4 Segmente, redundant, einzelne Module pro Segment
< Anpassbare Kabelverbindung zu allen SPS und PLS Host-
Systemen
< High-Power-Trunk: Arbeiten am Feldgerät unter Spannung in

Feldgerätes ab
Sicherer Bereich Keine besondere Zündschutzart  Segment Protector empfohlen
Typenschlüssel Beschreibung
HD2-DM-B Diagnosemodul, Basisversion
HD2-DM-A Diagnosemodul, erweiterte Version
HD2-DM-A.RO Diagnosemodul, erweiterte Version, Relaisausgang
Produktvarianten
Typenschlüssel Beschreibung
MBHC-FB-4R.HSC Motherboard für redundante Stromversorgungen mit steckbaren Schraubklemmen und Host System Connector
(Maßgeschneidertes Pepperl+Fuchs Kabel mit 25-poligem Sub-D-Stecker auf DCS-typischem Systemanschluss)
MBHC-FB-4R.HSC.1 Motherboard für redundante Stromversorgungen mit steckbaren Federzugklemmen und Host System Connector
(Maßgeschneidertes Pepperl+Fuchs Kabel mit 25-poligem Sub-D-Stecker auf DCS-typischem Systemanschluss)
Schnittstelle
Typenschlüssel Beschreibung
ACC-MB-HGC.FOX.010 FieldConnex-Power-Hub-Systemkabel für Foxboro FBM228, Länge 1 m
ACC-MB-HGC.FOX.020 FieldConnex-Power-Hub-Systemkabel für Foxboro FBM228, Länge 2 m
ACC-MB-HGC.FOX.030 FieldConnex-Power-Hub-Systemkabel für Foxboro FBM228, Länge 3 m
ACC-MB-HGC.FOX.050 FieldConnex-Power-Hub-Systemkabel für Foxboro FBM228, Länge 5 m
ACC-MB-HGC.FOX.100 FieldConnex-Power-Hub-Systemkabel für Foxboro FBM228, Länge 10 m
ACC-MB-HGC.FOX.150 FieldConnex-Power-Hub-Systemkabel für Foxboro FBM228, Länge 15 m
ACC-MB-HGC.FOX.200 FieldConnex-Power-Hub-Systemkabel für Foxboro FBM228, Länge 20 m
Typenschlüssel Beschreibung
ACC-MB-HGC.HON.010 FieldConnex-Power-Hub-Systemkabel für Honeywell C300, Länge 1 m
ACC-MB-HGC.HON.020 FieldConnex-Power-Hub-Systemkabel für Honeywell C300, Länge 2 m
ACC-MB-HGC.HON.030 FieldConnex-Power-Hub-Systemkabel für Honeywell C300, Länge 3 m
Diagnosemodul-Auswahl
Verbindung zu FOUNDATION-Fieldbus-Hosts
Ve
rö
ffe
ntl
ich
un
gs
da
tum
: 2
02
3-0
2-
14
 A
us
ga
be
da
tum
: 2
02
3-0
2-
14
 D
ate
ina
me
: t1
69
68
3_
ge
r.p
df
MBHC-FB-4R.HSC*
6Deutschland: +49 621 776 2222
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Kompaktes Feldbus-Power-Hub-Motherboard mit Host-System-
ACC-MB-HGC.HON.050 FieldConnex-Power-Hub-Systemkabel für Honeywell C300, Länge 5 m
ACC-MB-HGC.HON.100 FieldConnex-Power-Hub-Systemkabel für Honeywell C300, Länge 10 m
ACC-MB-HGC.HON.150 FieldConnex-Power-Hub-Systemkabel für Honeywell C300, Länge 15 m
ACC-MB-HGC.HON.200 FieldConnex-Power-Hub-Systemkabel für Honeywell C300, Länge 20 m